Hydronix 湿度传感器电气安装指南
重新订购报价部件号：
修订版：
修订日期：
HD0678ch
1.9.0
2026 年 4 月
2     Hydronix 湿度传感器电气安装指南 HD0678ch 修订版 1.9.0

Hydronix 不断致力于改善为客户提供的产品和服务。  如果您对我们的方式有任何建议，或者其他任何有帮助的反
馈，请填写我们的简短表格 www.hydronix.com/contact/hydronix_feedback.php。
如果您的反馈与 Atex 认证产品或相关服务有关，请尽可能向我们提供您的联系方式、产品型号编码及序列号。这
可以让我们在必要时联系到您，并为您提供相关安全建议。留下联系方式并非强制性要求，且所有信息将被视为保
密信息。
Hydronix 湿度传感器电气安装指南 HD0678ch 修订版 1.9.0     3
Hydronix 办事处
英国总部
地址： Units 11-12,
 Henley Business Park
 Pirbright Road
 Normandy
 Surrey
 GU3 2DX
电话： +44 1483 468900
电子邮件： support@hydronix.com
网址： www.hydronix.com
北美办事处
覆盖北美、南美、美国各领地、西班牙和葡萄牙
地址： 692 West Conway Road
 Suite 24, Harbor Springs
 MI 47940
 USA
电话： +1 888 887 4884（免费）
 +1 231 439 5000
传真： +1 888 887 4822（免费）
 +1 231 439 5001
欧洲办事处
覆盖中欧、俄罗斯和南非
电话： +49 2563 4858
传真： +49 2563 5016
法国办事处
电话： +33 652 04 89 04
4     Hydronix 湿度传感器电气安装指南 HD0678ch 修订版 1.9.0
Hydronix 湿度传感器电气安装指南 HD0678ch 修订版 1.9.0     5
修订历史记录
修订版本号 日期 更改说明
1.1.0 2016 年 1 月 第一版
1.2.0 2016 年 3 月 少量更新
1.3.0 2017 年 3 月 增加了非军用规格传感器的详情
1.4.0 2017 年 12 月 少量更新
1.5.0 2021 年 12 月 电缆规格
地址已更新
1.6.0 2022 年 2 月 增加 I/O 保护章节
更新终端电阻安装
1.7.0 2023 年 1 月 增加 Hydro-Probe BX 和 CA Moisture Probe。更新终端电阻安
装，加入使用 0975AT 电缆
1.8.0 2026 年 1 月 增加了特殊使用条件一节
RS485 网络拓扑结构、终端电阻和适当的接地信息说明。
修订了章节和分节布局
1.9.0 2026 年 4 月 新增了网络安全、无线电干扰和废弃处理信息章节
6     Hydronix 湿度传感器电气安装指南 HD0678ch 修订版 1.9.0
Hydronix 湿度传感器电气安装指南 HD0678ch 修订版 1.9.0     7
目录